ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº2/2019

O Presidente do Comitê de Gerenciamento das Bacias Hidrográficas dos Rios

Chapecó/ Irani e Bacias Contíguas, instituído pelo Decreto nº 3.498, de 8 de setembro de

2010, no uso de suas atribuições e de acordo com os arts. 11º, XIII, 13º, II e 24º, II, do

Regimento Interno e ainda no art. 50 da Resolução 19, de 19 de setembro de 2017 do

CERH/SC, CONVOCA os membros titulares e/ou suplentes representantes do Comitê

para Assembleia Geral Extraordinária a realizar-se no dia 20 de novembro de 2019, na

Unochapecó, Plenário do Bloco R, localizada na SERVIDÃO ANJO DA GUARDA

295 D, Bairro Efapi, CEP:  89.809-900, CHAPECÓ – SC, fone (49)  99804-6022, com

primeira convocação às 13h30, ou na falta de quórum necessário em segunda convocação

às 14 horas com 2/3 terço de seus membros, conforme disciplina o art. 22, § 3º do

Regimento Interno, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

1. Deliberação, alterações e aprovação do novo Regimento Interno do Comitê de

Gerenciamento das Bacias Hidrográficas dos Rios Chapecó/ Irani e Bacias

Contíguas

_________________________________

Ivan Tadeu Baldissera

Presidente do Comitê Chapecó/Irani e Bacias Hidrográficas Contíguas